CONDUITS DE FUMEE     /     ROOKKANALEN
REACTEUROP FLEXIBLE
INOX
TURBINOX
INOX FLEXIBEL
BUSES &
COUDES GALVA
ASPIRELEC

Regelbare buis
Bocht 90°
Bocht 45°
Coude 90° + porte visite
Bocht 09° met kuisdeur
T-stuk 90°
T-stuk 45°
Dop
Condensafvoer
Regenkap (chinese)
INOX 316 Accessoires
Bride murale réglable
Ø mm Référence Euro Référence Euro
Référence Euro
125 CM-IRO125 * BM-IRG125 * RI-ROB125 *
131 CM-IRO131 * BM-IRG131 RI-ROB131 *
139 CM-IRO139 * BM-IRG139 * RI-ROB139 *
150 CM-IRO150 * BM-IRG150 * RI-ROB150 *
180 CM-IRO180 * BM-IRG180 * RI-ROB180 *
200 CM-IRO200 * BM-IRG200 * RI-ROB200 *
Réduction standard Référence Prix Réduction 3D Référence Prix
F x M   -   V x M F x M sur mesure
RI-125111 * RI-125111 *
131 - 125 RI-131125 * 139 - 125 RI-131125 *
150 - 125 RI-150125 * 139 - 131 RI-150125 *
150 - 131 RI-150131 * 150 - 111 RI-150131 *
153 - 150 RI-153150 * 150 - 139 RI-153150 *
180 - 131 RI-180131 * 170 - 131 RI-180131 *
180 - 150 RI-180150 * 180 - 139 RI-180150 *
200 - 150 RI-200150 * 180 - 165 RI-200150 *
200 - 180 RI-200180 * 200 - 160 RI-200180 *
250 - 200 RI-250200 * 200 - 170 RI-250200 *
M x F sur demande M x F   -   M x V
ø 125 - 80 RI-131125 *
150 - 80 RI-150125 *
Autres dimensions sur demande 180 - 125 RI-150131 *
- Disponible également sur commande
FETIMEX S.A.
TE-07
T 2011/05
Toebehoren
Diam Collier mural / Muurbeugel Rosace / Schouwplaat
Verstelbaar muurbeugel
Standaard verloopstuck Referentie Prijs 3D verloopstuck Referentie Prijs
V x M op maat
ø 125 - 111 ø 131 - 100
V x M op aanvraag
Andere afmetingen op aanvraag
- Beschikbaar eveneens op bestelling
INOX SP EW Accessoires
Adaptateur - Boisseau Adaptateur - Boisseau Adaptateur - Boisseau
Ø mm 200 X 200 – 0,5 mm 250 X 250 – 0,5 mm 200 X 250 – 0,5 mm
Référence Euro Référence Euro Référence Euro
125 AB-R20125 *
150 AB-R20150 * AB-R25150 * AB-202515 *
180 AB-R20180 * AB-R25180 * AB-202518 *
200 AB-R20200 * AB-R25200 * AB-202520 *
Ø mm
Référence Euro Référence Euro Référence Euro
125 SO-R15125 * SO-R30125 * SO-R45125 *
150 SO-R15150 * SO-R30150 * SO-R45150 *
180 SO-R15180 * SO-R30180 * SO-R45180 *
200 SO-R15200 * SO-R30200 * SO-R45200 *
Ø mm
Référence Euro Référence Euro
125 CS-IR0125 * BH-IR0125 *
131 CS-IR0131
139 CS-IR0139
150 CS-IR0150 * BH-IR0150 *
180 CS-IR0180 * BH-IR0180 *
200 CS-IR0200 * BH-IR0200
TE-08
FETIMEX S.A.
T 2011/05
Toebehoren

PR €
Dakvoorvoer 0 tot 15° (loodslab)
PR €
Dakvoorvoer 10 tot 30° (loodslab)
PR €
Dakvoorvoer 25 tot 45° (loodslab)
PR €
Dakondersteuning
-> Systeem dat volledig ONDOORDRINGBAAR is voor condensaten en verbrandingsgassen
OPTIE : Dakdoorvoer EPDM 0 tot 45° basis vierkant
Remarques :
316 L
Référence
Prix / coupe Prix / bobine
100 106 60 FS-316100 * *
112 118 60 FS-316110 * *
125 131 60 FS-316125 * *
150 156 45 FS-316150 * *
154 160 45 FS-316154 * *
DESIGNATION 125 150 154 180 200
BESCHRIJVING 131 156 160 186 206
Té de tubage + purge (i304) * * * * *
TI-FLX125 TI-FLX150 TI-FLX154 TI-FLX180 TI-FLX200

Enkelwandig voor stookolie - gas standaard
Diamètre / Diameter mètres / roul
int / bin ext / buit meter / rol Prijs op maat Prijs per rol
ø int
ø ext
T-stuk met afloop
Verloopstuk flexibel vaste buis
Klembeugel
Afdekplaat RVS
Inox kap
Houten geleidingsogief
Gripkoppeling
Référence
Prix / coupe Prix M / bobine
125 131 50,00 FD-316125 * *
140 146 40,00 FD-316140 * *
150 156 40,00 FD-316150 * *
154 160 40,00 FD-316154 * *
180 186 30,00 FD-316180 * *
200 206 30,00 FD-316200 * *
Référence
Prix / coupe Prix M / bobine
125 131 50 FD-904125 * *
150 156 40 FD-904150 * *
154 160 40 FD-904154 * *
180 186 30 FD-904180 * *
200 206 30 FD-904200 * *
Prix nets, sous réserve de modifications du fabricant
FETIMEX S.A.
TE-13
T 2011/05

FETIMEX S.A.
T 2011/05
Diam
Qut Qut Qut Qut Qut
Diam
Reduction 2D Reduction 3D
Schouwplaat Verspringstuk Verloopstuk
Qut Qut Qut Qut Qut
VERLOOPSTUK = conische-concentrische
M = Male
OP = Op maat V = Vrouwelijk M = Manelijk
Ø mm Référence Euro Référence Euro Référence Euro
80 12 AL-106080 * 12 AL-056080 * 12 AL-036080 *
90 12 AL-106090 * 12 AL-056090 * 12 AL-036090 *
100 12 AL-106100 * 12 AL-056100 * 12 AL-036100 *
110 12 AL-106110 * 12 AL-056110 * 12 AL-036110 *
130 12 AL-106130 * 12 AL-056130 * 12 AL-036130 *
C - 90° C - 45°
Ø mm Référence Euro Référence Euro Référence Euro
80 12 AL-C90080 * 24 AL-C45080 * 25 AL-R06080 *
90 12 AL-C90090 * 24 AL-C45090 * 25 AL-R06090 *
100 12 AL-C90100 * 24 AL-C45100 * 25 AL-R06100 *
110 12 AL-C90110 * 24 AL-C45110 * 25 AL-R06110 *
130 12 AL-C90130 * 24 AL-C45130 * 25 AL-R06130 *
T - 90°
Ø mm Référence Euro Référence Euro Référence Euro
80 3 AL-T90080 * 1 AL-BCH080 * 25 AL-C06080 *
90 6 AL-T90090 * 1 AL-BCH090 * 25 AL-C06090 *
100 6 AL-T90100 * 1 AL-BCH100 * 25 AL-C06100 *
110 6 AL-T90110 * 1 AL-BCH110 * 25 AL-C06110 *
130 6 AL-T90130 * 1 AL-BCH130 * 25 AL-C06130 *
Référence Euro Référence Euro
90/80 1 AL-RE0… * 80 1 AL-CHN080 *
100 / 80 1 AL-RE0… * 90 1 AL-CHN090 *
130 / 100 1 AL-RE0… * 100 1 AL-CHN100 *
130/110 1 AL-RE1… * 110 1 AL-CHN110 *
150/130 1 AL-RE1… * 130 1 AL-CHN130 *
FETIMEX S.A.
TE-19
T 2011/05
04 / 2011     Buse    ALU    buis     04 / 2011